Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

1. * مَقْلَارُ * ت * * * * *
 2. * * * * *
 3. * * * * *
 4. * * * * *
 5. * * * * *
 6. * * * * *
 7. * * * * *
 8. * * * * *
 9. * * * * *
 10. * * * * *
 11. * * * * *
 12. * * * * *
 13. * * * * *
 14. * * * * *
 15. * * * * *

CAP. VIII.
 Conigit philizet ut perceret David i
 Philistios, frangeretque eos, & caperet
 David Ramath-gama à Philistæis. Percussit
 quoque Moabitas, et mensus est eos finibus:
 nam humi profolatos mensus est duobus fini-
 bus, sive *filices uno* ad interficiendum, & *al-
 tero* sive ad servandum in vita: factique sunt
 Moabitez servi Davidis, afferentes munera.
 Percussit etiam David Hadarezerem filium Re-
 hob, regis Soba, quem abiit ad versandam ma-
 num suâ (i. *ancillitatem exercendam*) in flu-
 men Euphratem. Trucidavit enim illi David
 mille septingentos viros, & viginti milia vir-
 rorum peditum extirpavit; David omnes cir-
 rorum, centum ex iis reliquit curribus. Quomae
 venisset Edom & Damascus ad juvandum Ha-
 darezerem regem Soba, percussit David in Edom
 viginti duo milia. Et confuivit David pra-
 fedos in Edom & in Damasco: fueruntque; E-
 domei Davidi servi, afferentes vefligal: ser-
 vabat autem Dñs Davidem quocunq; pergebat.
 Accepit autem David pharetras aureas 7
 quas ferebat servi Hadarezeris. Accepit etiâ 8
 David aris quamplurimâ, attulitque ea in Je-
 rusalè ex Tabah & ex Beruthi civitatibus. Ha-
 darezeris, Cùmque audisset Toa rex Hamath
 percussisse David filios omnes Hadareze-
 ris, Misit Toa Joram copiam suam ad regem 10
 David ut saluaret eum & benediceret ei, quod
 bellum gessisset cum Hadareze & percussis-
 set eum: erat enim Hadarezer vir bellicosis-
 simus: sumpsitque manu sua Joram filius Toa
 vasa argentea, & vasa aurea, & vasa aenea,
 obtulitque Davidi: Atque hæc etiam cum 11
 feceravit rex David Domino unum cum argento
 & auro quæ consecraverat ex omni bus gen-
 tibus quas subegerat: Ab Edom, & à Moab,
 à filiis Ammon, à Philistæis, ab Amalecitis, 12
 & à principatu Hadarezeris filii Rehob, re-
 gis Soba. Et commissio ibi David prælio cùm 13
 revertetur postquâ percussisset Edom in valle
 salis, peremit decem & octo milia: Et con- 14
 stituit David præfedos in tota Edom, suc-
 runtque omnes Edomei servi Davidis. Et ser- 15
 vavit Dñs Davidem quocunq; pergebat. Re-
 gnavit ergo David super universum Ifraelem,
 exercebatque David iudicium & iustitiam in
 totum populum suum.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1. * الْعَصَلُ التَّامِينَ * * * * *
 2. * * * * *
 3. * * * * *
 4. * * * * *
 5. * * * * *
 6. * * * * *
 7. * * * * *
 8. * * * * *
 9. * * * * *
 10. * * * * *
 11. * * * * *
 12. * * * * *
 13. * * * * *
 14. * * * * *
 15. * * * * *